平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 平成24年３月期の業績予想につきましては、東日本大震災の影響により合理的な算定が困難であったため未定としてお
りましたが、最近の経済情勢及び業績動向等を踏まえ、業績予想の算定をいたしましたので上記のとおり公表いたします。

平成23年8月9日
各 位

上場会社名 神鋼鋼線工業株式会社
代表者 取締役社長 小南 孝教
（コード番号 5660）
問合せ先責任者 取締役総務本部長兼総務部長 藤森 直樹
（TEL 06-6411-1051）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年５月12日に公表いたしました「平成23年３月期 決算短信 〔日本基準〕（連結）」において
未定としておりました平成24年３月期の業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりといたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 14,140 470 380 170 3.26
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

14,307 764 685 154 2.96

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 30,730 1,610 1,510 780 14.97
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

28,983 1,807 1,602 614 11.78

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ―
今回修正予想(B) 10,950 200 130 2.49
増減額(B-A) ― ― ―
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

10,862 527 177 3.39

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ―
今回修正予想(B) 23,790 1,030 590 11.32
増減額(B-A) ― ― ―
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

22,288 1,201 561 10.76

● 配当予想の修正について

修正の理由
 平成24年３月期の配当予想につきましては未定としておりましたが、平成24年３月期の業績予想の算定に伴い、上記の
とおり公表いたします。

【業績予想及び配当予想に関する注意】
上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は今後様々
な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年５月12日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 2.00 ― 3.00 5.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成23年3月期）

― 2.00 ― 3.00 5.00